

STRUMENTARIO CHIRURGICO PER IL DEA DEL P.O. SAN MARTINO DI ORISTANO

PROSPETTO DI INCREMENTO FORNITURA FEBBRAIO 2014

LOTTO N°1 – CIG: 4987283420 - Pinze e forbici da dissezione – Porta aghi

| IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA | | | | | 93/42/CEE O 07/47/CEE | DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL | | Quantità | Prezzo unitario offerto (esclusa Iva) | Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva) | Aliquota IVA | Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa) | Dicitura da incidere sul ferro | CDC | Destinazione |
|-----------------------------------|-----------------------|--------------|---------|------------|-----------------------------|-----------------------------------------------|---------|----------|------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|-------|----------------------------|
| Cod. Gara Sub-lotto | Cod. Mecc. Azienda | Codice Ditta | CND | Serie AISI | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | PINZE DA DISSEZIONE | | | | | | | | | |
| | | | | | | descrizione prodotto | | | | | | | | | |
| | | | | | | CHIRURGICHE ADSON | | | | | | | | | |
| 1_5 | 874292 | 10-1800-15 | L031310 | 420 | 93/42 | misura | 150 mm. | 2 | € 13,82 | € 27,64 | 22 | € 33,72 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 1_5 | 874292 | 10-1800-15 | L031310 | 420 | 93/42 | misura | 150 mm. | 4 | € 13,82 | € 55,28 | 22 | € 67,44 | ASL 5 OR – ORTO OR. | D0804 | ORTOPEDIA |
| 1_6 | 874292 | 10-1100-16 | L031310 | 420 | 93/42 | Corte delicate | 160 mm. | 20 | € 5,44 | € 108,80 | 22 | € 132,74 | ASL 5 OR – ADI OR | Q0301 | ADI |
| 1_6 | 874292 | 10-1100-16 | L031310 | 420 | 93/42 | Corte delicate | 160 mm. | 15 | € 5,44 | € 81,60 | 22 | € 99,55 | ASL 5 OR – ADI A/T | S0301 | ADI |
| 1_6 | 874292 | 10-1100-16 | L031310 | 420 | 93/42 | Corte delicate | 160 mm. | 15 | € 5,44 | € 81,60 | 22 | € 99,55 | ASL 5 OR – ADI G/B | R0301 | ADI |
| 1_9 | 874292 | 10-1700-12 | L031310 | 420 | 93/42 | ADSON 120 mm. | 120 mm. | 10 | € 7,29 | € 72,90 | 22 | € 89,94 | ASL 5 OR – P.S. OR. | N0201 | P.S. SAN MARTINO OR |
| 1_9 | 874292 | 10-1700-12 | L031310 | 420 | 93/42 | ADSON 120 mm. | 120 mm. | 4 | € 7,29 | € 29,16 | 22 | € 35,58 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 1_12 | 874292 | 10-1002-16 | L031310 | 420 | 93/42 | Medie Standard | 160 mm. | 34 | € 5,13 | € 174,42 | 22 | € 212,79 | ASL 5 OR – ADI OR | Q0301 | ADI |
| 1_12 | 874292 | 10-1002-16 | L031310 | 420 | 93/42 | Medie Standard | 160 mm. | 22 | € 5,13 | € 112,86 | 22 | € 137,69 | ASL 5 OR – ADI A/T | S0301 | ADI |
| 1_12 | 874292 | 10-1002-16 | L031310 | 420 | 93/42 | Medie Standard | 160 mm. | 14 | € 5,13 | € 71,82 | 22 | € 87,52 | ASL 5 OR – ADI G/B | R0301 | ADI |
| | | | | | | CHIRURGICHE | | | | | | | | | |
| 1_16 | 874292 | 10-1200-16 | L031310 | 420 | 93/42 | CORTE 160 mm. | 160 mm. | 5 | € 5,35 | € 26,75 | 22 | € 32,64 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_16 | 874292 | 10-1200-16 | L031310 | 420 | 93/42 | CORTE 160 mm. | 160 mm. | 10 | € 5,35 | € 53,50 | 22 | € 65,27 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_16 | 874292 | 10-1200-16 | L031310 | 420 | 93/42 | CORTE 160 mm. | 160 mm. | 2 | € 5,35 | € 10,70 | 22 | € 13,05 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| 1_16 | 874292 | 10-1200-16 | L031310 | 420 | 93/42 | CORTE 160 mm. | 160 mm. | 6 | € 5,35 | € 32,10 | 22 | € 39,16 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 1_16 | 874292 | 10-1200-16 | L031310 | 420 | 93/42 | CORTE 160 mm. | 160 mm. | 14 | € 5,35 | € 74,90 | 22 | € 91,38 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| 1_17 | 874292 | 10-1200-20 | L031310 | 420 | 93/42 | LUNGHE 200 mm. | 200 mm. | 2 | € 8,00 | € 16,00 | 22 | € 19,52 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 1_17 | 874292 | 10-1200-20 | L031310 | 420 | 93/42 | LUNGHE 200 mm. | 200 mm. | 4 | € 8,00 | € 32,00 | 22 | € 39,04 | ASL 5 OR – ORTO OR. | D0804 | ORTOPEDIA |
| | | | | | | ANATOMICHE STANDARD | | | | | | | | | |
| 1_18 | 874292 | 10-1002-16 | L031310 | 420 | 93/42 | misura | 160 mm. | 5 | € 5,13 | € 25,65 | 22 | € 31,29 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_18 | 874292 | 10-1002-16 | L031310 | 420 | 93/42 | misura | 160 mm. | 10 | € 5,13 | € 51,30 | 22 | € 62,59 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_18 | 874292 | 10-1002-16 | L031310 | 420 | 93/42 | misura | 160 mm. | 10 | € 5,13 | € 51,30 | 22 | € 62,59 | ASL 5 OR – P.S. OR. | N0201 | P.S. SAN MARTINO OR |
| 1_18 | 874292 | 10-1002-16 | L031310 | 420 | 93/42 | misura | 160 mm. | 8 | € 5,13 | € 41,04 | 22 | € 50,07 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| 1_20 | 874292 | 10-1200-20 | L031310 | 420 | 93/42 | misura | 200 mm. | 3 | € 8,00 | € 24,00 | 22 | € 29,28 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_20 | 874292 | 10-1200-20 | L031310 | 420 | 93/42 | misura | 200 mm. | 6 | € 8,00 | € 48,00 | 22 | € 58,56 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_20 | 874292 | 10-1200-20 | L031310 | 420 | 93/42 | misura | 200 mm. | 4 | € 8,00 | € 32,00 | 22 | € 39,04 | ASL 5 OR – ORTO OR. | D0804 | ORTOPEDIA |
| | | | | | | ANATOMICHE DA COAGULO STANDARD | | | | | | | | | |
| 1_26 | 874292 | 10-1102-18 | L031310 | 420 | 93/42 | PINZE ANATOMICHE TIPO POTTS - SMITH O CUSHING | 180 mm. | 4 | € 8,90 | € 35,60 | 22 | € 43,43 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 1_27 | 874292 | 92-0402-20 | L031310 | 420 | 93/42 | PINZE DA COAGULO | 200 mm. | 4 | € 54,37 | € 217,48 | 22 | € 265,33 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| | | | | | | FORBICI DA DISSEZIONE | | | | | | | | | |
| 1_35 | 15281 | 08-2803-14 | L010403 | 420 | 93/42 | BABY-METZENBAUM curve DEL. | 145 mm. | 2 | € 17,08 | € 34,16 | 22 | € 41,68 | ASL 5 OR – ADI OR | Q0301 | ADI |
| 1_35 | 15281 | 08-2803-14 | L010403 | 420 | 93/42 | BABY-METZENBAUM curve DEL. | 145 mm. | 2 | € 17,08 | € 34,16 | 22 | € 41,68 | ASL 5 OR – ADI A/T | S0301 | ADI |
| 1_35 | 15281 | 08-2803-14 | L010403 | 420 | 93/42 | BABY-METZENBAUM curve DEL. | 145 mm. | 2 | € 17,08 | € 34,16 | 22 | € 41,68 | ASL 5 OR – ADI G/B | R0301 | ADI |
| 1_35 | 15281 | 08-2803-14 | L010403 | 420 | 93/42 | BABY-METZENBAUM curve DEL. | 145 mm. | 10 | € 17,08 | € 170,80 | 22 | € 208,38 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| 1_39 | 15281 | 08-1701-17 | L031303 | 420 | 93/42 | CURVA | 170 mm. | 2 | € 14,80 | € 29,60 | 22 | € 36,11 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_39 | 15281 | 08-1701-17 | L031303 | 420 | 93/42 | CURVA | 170 mm. | 4 | € 14,80 | € 59,20 | 22 | € 72,22 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| 1_39 | 15281 | 08-1701-17 | L031303 | 420 | 93/42 | CURVA | 170 mm. | 10 | € 14,80 | € 148,00 | 22 | € 180,58 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_39 | 15281 | 08-1701-17 | L031303 | 420 | 93/42 | CURVA | 170 mm. | 4 | € 14,80 | € 59,20 | 22 | € 72,22 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 1_40 | 15281 | 08-1700-17 | L031303 | 420 | 93/42 | RETTA | 170 mm. | 34 | € 14,00 | € 476,00 | 22 | € 580,72 | ASL 5 OR – ADI OR | Q0301 | ADI |
| 1_40 | 15281 | 08-1700-17 | L031303 | 420 | 93/42 | RETTA | 170 mm. | 22 | € 14,00 | € 308,00 | 22 | € 375,76 | ASL 5 OR – ADI A/T | S0301 | ADI |
| 1_40 | 15281 | 08-1700-17 | L031303 | 420 | 93/42 | RETTA | 170 mm. | 14 | € 14,00 | € 196,00 | 22 | € 239,12 | ASL 5 OR – ADI G/B | R0301 | ADI |
| 1_40 | 15281 | 08-1700-17 | L031303 | 420 | 93/42 | RETTA | 170 mm. | 2 | € 14,00 | € 28,00 | 22 | € 34,16 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_40 | 15281 | 08-1700-17 | L031303 | 420 | 93/42 | RETTA | 170 mm. | 10 | € 14,00 | € 140,00 | 22 | € 170,80 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |

LOTTO N°1 – CIG: 4987283420 - Pinze e forbici da dissezione – Porta aghi

| IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA | | | | | 93/42/CEE O 07/47/CEE | DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL | | Quantità | Prezzo unitario offerto (esclusa Iva) | Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva) | Aliquota IVA | Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa) | Dicitura da incidere sul ferro | CDC | Destinazione |
|-----------------------------------|-----------------------|--------------|---------|------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------|----------|------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|-------|----------------------------|
| Cod. Gara Sub-lotto | Cod. Mecc. Azienda | Codice Ditta | CND | Serie AISI | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | TOENNIS - ADSON CURVA | | | | | | | | | |
| 1_45 | 15281 | 08-280018 | L010403 | 420 | 93/42 | FORBICE METZENBAUM - NELSON RETTA | 180 mm. | 6 | € 18,08 | € 108,48 | 22 | € 132,35 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| 1_46 | 15281 | 08-2801-18 | L010403 | 420 | 93/42 | FORBICE METZENBAUM - NELSON CURVA | 180 mm. | 4 | € 20,20 | € 80,80 | 22 | € 98,58 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| | | | | | | METZENBAUM CURVE | | | | | | | | | |
| 1_51 | 15281 | 08-280118 | L010403 | 420 | 93/42 | FORBICE METZENBAUM CURVE | 160 mm. | 2 | € 20,20 | € 40,40 | 22 | € 49,29 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_51 | 15281 | 08-280118 | L010403 | 420 | 93/42 | FORBICE METZENBAUM CURVE | 160 mm. | 10 | € 20,20 | € 202,00 | 22 | € 246,44 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_52 | 15281 | 08-280118 | L010403 | 420 | 93/42 | FORBICE METZENBAUM CURVE | mm. 180 | 4 | € 20,20 | € 80,80 | 22 | € 98,58 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| 1_52 | 15281 | 08-280118 | L010403 | 420 | 93/42 | FORBICE METZENBAUM CURVE | mm. 180 | 8 | € 20,20 | € 161,60 | 22 | € 197,15 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 1_53 | 15281 | 08-2801-20 | L010403 | 420 | 83/42 | FORBICE METZENBAUM CURVE | 200 mm. | 2 | € 21,30 | € 42,60 | 22 | € 51,97 | ASL 5 OR – GIN. BOSA | D0705 | GINECOLOGIA BOSA |
| 1_63 | 15281 | 08-1100-15 | L031303 | 420 | 93/42 | FORBICI RETTE | 150 mm. | 2 | € 12,00 | € 24,00 | 22 | € 29,28 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_63 | 15281 | 08-1100-15 | L031303 | 420 | 93/42 | FORBICI RETTE | 150 mm. | 10 | € 12,00 | € 120,00 | 22 | € 146,40 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_63 | 15281 | 08-1100-15 | L031303 | 420 | 93/42 | FORBICI RETTE | 150 mm. | 10 | € 12,00 | € 120,00 | 22 | € 146,40 | ASL 5 OR – P.S. OR. | N0201 | P.S. SAN MARTINO OR |
| 1_63 | 15281 | 08-1100-15 | L031303 | 420 | 93/42 | FORBICI RETTE | 150 mm. | 4 | € 12,00 | € 48,00 | 22 | € 58,56 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| PORTAGHI | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1_67 | 1056040 | 24-1900-20 | L0205 | 420 | 93/42 | MAYO-HEGAR Semi-delicato | 200 mm. | 2 | € 21,75 | € 43,50 | 22 | € 53,07 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| 1_68 | 1056040 | 24-1900-18 | L0205 | 420 | 93/42 | MAYO-HEGAR Semi-delicato | 180 mm. | 2 | € 19,75 | € 39,50 | 22 | € 48,19 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| 1_68 | 1056040 | 24-1900-18 | L0205 | 420 | 93/42 | MAYO-HEGAR Semi-delicato | 180 mm. | 5 | € 19,75 | € 98,75 | 22 | € 120,48 | ASL 5 OR – P.S. OR. | N0201 | P.S. SAN MARTINO OR |
| 1_68 | 1056040 | 24-1900-18 | L0205 | 420 | 93/42 | MAYO-HEGAR Semi-delicato | 180 mm. | 2 | € 19,75 | € 39,50 | 22 | € 48,19 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 1_69 | 1056040 | 24-1900-16 | L0205 | 420 | 93/42 | MAYO-HEGAR Semi-delicato | 150 mm. | 5 | € 18,25 | € 91,25 | 22 | € 111,33 | ASL 5 OR – P.S. OR. | N0201 | P.S. SAN MARTINO OR |
| 1_75 | 1056040 | 24-1800-20 | L0205 | 420 | 93/42 | MAYO-HEGAR MEDIO | 205 mm. | 2 | € 21,75 | € 43,50 | 22 | € 53,07 | ASL 5 OR – GIN. BOSA | D0705 | GINECOLOGIA BOSA |
| 1_75 | 1056040 | 24-1800-20 | L0205 | 420 | 93/42 | MAYO-HEGAR MEDIO | 205 mm. | 2 | € 21,75 | € 43,50 | 22 | € 53,07 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 1_82 | 1056040 | 24-1800-18 | L0205 | 420 | 93/42 | PORTAGHI MAYO HEGAR | mm. 185 | 3 | € 19,75 | € 59,25 | 22 | € 72,29 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_82 | 1056040 | 24-1800-18 | L0205 | 420 | 93/42 | PORTAGHI MAYO HEGAR | mm. 185 | 8 | € 19,75 | € 158,00 | 22 | € 192,76 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 1_82 | 1056040 | 24-1800-18 | L0205 | 420 | 93/42 | PORTAGHI MAYO HEGAR | mm. 185 | 2 | € 19,75 | € 39,50 | 22 | € 48,19 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| 1_82 | 1056040 | 24-1800-18 | L0205 | 420 | 93/42 | PORTAGHI MAYO HEGAR | mm. 185 | 2 | € 19,75 | € 39,50 | 22 | € 48,19 | ASL 5 OR – GIN. BOSA | D0705 | GINECOLOGIA BOSA |
| 1_82 | 1056040 | 24-1800-18 | L0205 | 420 | 93/42 | PORTAGHI MAYO HEGAR | mm. 185 | 7 | € 19,75 | € 138,25 | 22 | € 168,67 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |

| | | | |
|--------------|------------|--|------------|
| TOTALE LOTTO | € 5.168,36 | | € 6.305,40 |
|--------------|------------|--|------------|

| LOTTO N° 2 – CIG: 49873088C0 – Pinze emostatiche e per legature | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------|--------------|---------|------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------|----------|------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|-------|----------------------------|
| IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cod. Gara Sub-lotto | Cod. Mecc. Azienda | Codice Ditta | CND | Serie AISI | 93/42/CEE O 07/47/CEE | DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL | | Quantità | Prezzo unitario offerto (esclusa Iva) | Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva) | Aliquota IVA | Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa) | Dicitura da incidere sul ferro | CDC | Destinazione |
| | | | | | | PINZE EMOSTATICHE | | | | | | | | | |
| | | | | | | KOCHER | | | | | | | | | |
| 2_1 | 21251 | 12-3200-16 | L031303 | 420 | 93/42 | Rette Standard | 160 mm. | 3 | € 14,35 | € 43,05 | 22 | € 52,52 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 2_1 | 21251 | 12-3200-16 | L031303 | 420 | 93/42 | Rette Standard | 160 mm. | 10 | € 14,35 | € 143,50 | 22 | € 175,07 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 2_1 | 21251 | 12-3200-16 | L031303 | 420 | 93/42 | Rette Standard | 160 mm. | 4 | € 14,35 | € 57,40 | 22 | € 70,03 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| 2_1 | 21251 | 12-3200-16 | L031303 | 420 | 93/42 | Rette Standard | 160 mm. | 10 | € 14,35 | € 143,50 | 22 | € 175,07 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 2_1 | 21251 | 12-3200-16 | L031303 | 420 | 93/42 | Rette Standard | 160 mm. | 15 | € 14,35 | € 215,25 | 22 | € 262,61 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| 2_2 | 21251 | 12-320020 | L031306 | 420 | 93/42 | Rette Medie | 190 mm. | 4 | € 19,40 | € 77,60 | 22 | € 94,67 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 2_2 | 21251 | 12-320020 | L031306 | 420 | 93/42 | Rette Medie | 190 mm. | 5 | € 19,40 | € 97,00 | 22 | € 118,34 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| | | | | | | HALSTED-MOSQUITOS | | | | | | | | | |
| 2_6 | 21251 | 12-2201-14 | L031306 | 420 | 93/42 | Curve senza denti | 140 mm. | 34 | € 14,00 | € 476,00 | 22 | € 580,72 | ASL 5 OR – ADI OR | Q0301 | ADI |
| 2_6 | 21251 | 12-2201-14 | L031306 | 420 | 93/42 | Curve senza denti | 140 mm. | 22 | € 14,00 | € 308,00 | 22 | € 375,76 | ASL 5 OR – ADI A/T | S0301 | ADI |
| 2_6 | 21251 | 12-2201-14 | L031306 | 420 | 93/42 | Curve senza denti | 140 mm. | 14 | € 14,00 | € 196,00 | 22 | € 239,12 | ASL 5 OR – ADI G/B | R0301 | ADI |
| 2_6 | 21251 | 12-2201-14 | L031306 | 420 | 93/42 | Curve senza denti | 140 mm. | 4 | € 14,00 | € 56,00 | 22 | € 68,32 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| 2_6 | 21251 | 12-2201-14 | L031306 | 420 | 93/42 | Curve senza denti | 140 mm. | 15 | € 14,00 | € 210,00 | 22 | € 256,20 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| 2_7 | 21251 | 12-2201-12 | L031306 | 420 | 93/42 | Curve senza denti | 120 mm. | 4 | € 13,25 | € 53,00 | 22 | € 64,66 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 2_7 | 21251 | 12-2201-12 | L031306 | 420 | 93/42 | Curve senza denti | 120 mm. | 8 | € 13,25 | € 106,00 | 22 | € 129,32 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 2_7 | 21251 | 12-2201-12 | L031306 | 420 | 93/42 | Curve senza denti | 120 mm. | 14 | € 13,25 | € 185,50 | 22 | € 226,31 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 2_8 | 21251 | 12-2301-12 | L031306 | 420 | 93/42 | Curve con denti | 120 mm. | 8 | € 14,35 | € 114,80 | 21 | € 140,06 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| | | | | | | BENGOLEA CURVE DELICATE SENZA DENTI | | | | | | | | | |
| 2_11 | 21251 | 12-3805-20 | L030306 | 420 | 93/42 | Curve senza denti | 210 mm. | 4 | € 25,65 | € 102,60 | 22 | € 125,17 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| | | | | | | KELLY RETTE | | | | | | | | | |
| 2_18 | 21251 | 12-2402-16 | | 420 | 93/42 | STANDARD | 160 mm. | 34 | € 15,16 | € 515,44 | 22 | € 628,84 | ASL 5 OR – ADI OR | Q0301 | ADI |
| 2_18 | 21251 | 12-2402-16 | | 420 | 93/42 | STANDARD | 160 mm. | 22 | € 15,16 | € 333,52 | 22 | € 406,89 | ASL 5 OR – ADI A/T | S0301 | ADI |
| 2_18 | 21251 | 12-2402-16 | | 420 | 93/42 | STANDARD | 160 mm. | 14 | € 15,16 | € 212,24 | 22 | € 258,93 | ASL 5 OR – ADI G/B | R0301 | ADI |
| 2_18 | 21251 | 12-2402-16 | | 420 | 93/42 | STANDARD | 160 mm. | 20 | € 15,16 | € 303,20 | 22 | € 369,90 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 2_18 | 21251 | 12-2402-16 | | 420 | 93/42 | STANDARD | 160 mm. | 5 | € 15,16 | € 75,80 | 22 | € 92,48 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 2_18 | 21251 | 12-2402-16 | | 420 | 93/42 | STANDARD | 160 mm. | 10 | € 15,16 | € 151,60 | 22 | € 184,95 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| | | | | | | KELLY CURVE | | | | | | | | | |
| 2_22 | 21251 | 12-2403-16 | L050801 | 420 | 93/42 | SENZA DENTI | 160 mm. | 8 | € 15,45 | € 123,60 | 22 | € 150,79 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 2_22 | 21251 | 12-2403-16 | L050801 | 420 | 93/42 | SENZA DENTI | 160 mm. | 20 | € 15,45 | € 309,00 | 22 | € 376,98 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 2_22 | 21251 | 12-2403-16 | L050801 | 420 | 93/42 | SENZA DENTI | 160 mm. | 6 | € 15,45 | € 92,70 | 22 | € 113,09 | ASL 5 OR – CH. BOSA | D0402 | CHIRURGIA BOSA |
| 2_22 | 21251 | 12-2403-16 | L050801 | 420 | 93/42 | SENZA DENTI | 160 mm. | 10 | € 15,45 | € 154,50 | 22 | € 188,49 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| | | | | | | PINZE PER PREPARAZIONE LEGATURE | | | | | | | | | |
| | | | | 420 | 93/42 | | | | | | | | | | |
| | | | | 420 | 93/42 | CISTICI TIPO GEMINI | | | | | | | | | |
| 2_27 | 21009 | 12-4301-18 | L31310 | 420 | 93/42 | CORTI | 180 mm. | 2 | € 22,88 | € 45,76 | 22 | € 55,83 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| TOTALE LOTTO | | | | | | | | | € 4.902,56 | | | € 5.981,12 | | | |

| LOTTO N° 3 – CIG: 4987345749 – Container porta strumenti | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------------------------------|--------------------|--------------|--------------|------------|-------------------------------------|----------------------------------------------|--|----------|------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|-------|----------------------------|
| IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cod. Gara Sub-lotto | Cod. Mecc. Azienda | Codice Ditta | CND | Serie AISI | 93/42/CEE O 07/47/CEE | DITTA AGGIUDICATARIA UBER ROSS SPA | | Quantità | Prezzo unitario offerto (esclusa Iva) | Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva) | Aliquota IVA | Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa) | Dicitura da incidere sul ferro | CDC | Destinazione |
| | | | | | | CONTAINER PORTA STRUMENTI | | | | | | | | | |
| 3_2 | 1035576 | KYE200/43 | non previsto | F899 | cfr. dichiarazione nr. 2 in atti | 30 X30X30 | | 2 | € 248,03 | € 496,06 | 22 | € 605,19 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 3_2 | 1035576 | KYE200/43 | non previsto | F899 | cfr. dichiarazione nr. 2 in atti | 30 X30X30 | | 8 | € 248,03 | € 1.984,22 | 22 | € 2.420,75 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 3_2 | 1035576 | KYE200/43 | non previsto | F899 | cfr. dichiarazione nr. 2 in atti | 30 X30X30 | | 2 | € 248,03 | € 496,06 | 22 | € 605,19 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 3_3 | 1035576 | KYE200/23 | non previsto | F899 | cfr. dichiarazione nr. 2 in atti | 30 X30X15 | | 2 | € 191,40 | € 382,80 | 22 | € 467,02 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 3_3 | 1035576 | KYE200/23 | non previsto | F899 | cfr. dichiarazione nr. 2 in atti | 30 X30X15 | | 6 | € 191,40 | € 1.148,40 | 22 | € 1.401,05 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| TOTALE LOTTO | | | | | | | | | € 4.507,54 | | | € 5.499,19 | | | |

| LOTTO N° 4 – CIG: 498735605F – Strumentario vario | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------------------|-----------------------|--------------|---------|------------|-----------------------------|---------------------------------------------|-----------------|----------|------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|-------|----------------------------|
| IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cod. Gara Sub-lotto | Cod. Mecc. Azienda | Codice Ditta | CND | Serie AISI | 93/42/CEE O 07/47/CEE | DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL | | Quantità | Prezzo unitario offerto (esclusa Iva) | Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva) | Aliquota IVA | Prezzo complessivo offerto (Iva inclusa) | Dicitura da incidere sul ferro | CDC | Destinazione |
| | | | | 420 | 93/42 | PINZE PORTA - TAMPONI (ad anelli) | | | | | | | | | |
| 4_2 | 21009 | 16-1700-25 | L031303 | 420 | 93/42 | PINZE AD ANELLI RETTE | 270 MM. | 6 | € 25,65 | € 153,90 | 22 | € 187,76 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| | | | | | | SONDE SCANALATE | | | | | | | | | |
| 4_14 | 923539 | 20-1101-14 | L0311 | 420 | 93/42 | DOYEN A PUNTA SMUSSA | 145 mm./5 ¾" | 14 | € 5,06 | € 70,84 | 22 | € 86,42 | ASL 5 OR – ADI OR | Q0301 | ADI |
| 4_14 | 923539 | 20-1101-14 | L0311 | 420 | 93/42 | DOYEN A PUNTA SMUSSA | 145 mm./5 ¾" | 8 | € 5,06 | € 40,48 | 22 | € 49,39 | ASL 5 OR – ADI A/T | S0301 | ADI |
| 4_14 | 923539 | 20-1101-14 | L0311 | 420 | 93/42 | DOYEN A PUNTA SMUSSA | 145 mm./5 ¾" | 8 | € 5,06 | € 40,48 | 22 | € 49,39 | ASL 5 OR – ADI G/B | R0301 | ADI |
| 4_14 | 923539 | 20-1101-14 | L0311 | 420 | 93/42 | DOYEN A PUNTA SMUSSA | 145 mm./5 ¾" | 4 | € 5,06 | € 20,24 | 22 | € 24,69 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 4_14 | 923539 | 20-1101-14 | L0311 | 420 | 93/42 | DOYEN A PUNTA SMUSSA | 145 mm./5 ¾" | 10 | € 5,06 | € 50,60 | 22 | € 61,73 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| | | | | 420 | 93/42 | STRUMENTARIO GENERALE | | | | | | | | | |
| 4_15 | 1035088 | 20-1004-14 | L0311 | 420 | 93/42 | SPECILLO MALLEABILE | 180 mm | 30 | € 1,57 | € 47,10 | 22 | € 57,46 | ASL 5 OR – ADI OR | Q0301 | ADI |
| 4_15 | 1035088 | 20-1004-14 | L0311 | 420 | 93/42 | SPECILLO MALLEABILE | 180 mm | 30 | € 1,57 | € 47,10 | 22 | € 57,46 | ASL 5 OR – ADI A/T | S0301 | ADI |
| 4_15 | 1035088 | 20-1004-14 | L0311 | 420 | 93/42 | SPECILLO MALLEABILE | 180 mm | 30 | € 1,57 | € 47,10 | 22 | € 57,46 | ASL 5 OR – ADI G/B | R0301 | ADI |
| 4_15 | 1035088 | 20-1004-14 | L0311 | 420 | 93/42 | SPECILLO MALLEABILE | 180 mm | 2 | € 1,57 | € 3,14 | 22 | € 3,83 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 4_15 | 1035088 | 20-1004-14 | L0311 | 420 | 93/42 | SPECILLO MALLEABILE | 180 mm | 5 | € 1,57 | € 7,85 | 22 | € 9,58 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 4_16 | 1035088 | 20-1002-14 | L0311 | 420 | 93/42 | SPECILLO CON ASOLA PORTA-FILO MALLEABILE | 200 mm | 2 | € 3,50 | € 7,00 | 22 | € 8,54 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 4_16 | 1035088 | 20-1002-14 | L0311 | 420 | 93/42 | SPECILLO CON ASOLA PORTA-FILO MALLEABILE | 200 mm | 5 | € 3,50 | € 17,50 | 22 | € 21,35 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| | | | | 420 | 93/42 | CIOTOLE | | | | | | | | | |
| 4_17 | 1099739 | 88-1309-25 | S0199 | 420 | 93/42 | BACINELLE RENIFORMI | 250 mm. | 5 | € 6,25 | € 31,25 | 22 | € 38,13 | ASL 5 OR – UR. OR. | D0602 | UROLOGIA P.O. SAN MARTINO |
| 4_17 | 1099739 | 88-1309-25 | S0199 | 420 | 93/42 | BACINELLE RENIFORMI | 250 mm. | 10 | € 6,25 | € 62,50 | 22 | € 76,25 | ASL 5 OR – CH. OR. | D0201 | CHIRURGIA P.O. SAN MARTINO |
| 4_17 | 1099739 | 88-1309-25 | S0199 | 420 | 93/42 | BACINELLE RENIFORMI | 250 mm. | 5 | € 6,25 | € 31,25 | 22 | € 38,13 | ASL 5 OR – P.S. OR. | N0201 | P.S. SAN MARTINO OR |
| 4_20 | 1136896 | 88-1300-10 | S0199 | 420 | 93/42 | CIOTOLONE diametro | 110 mm. | 2 | € 10,85 | € 21,70 | 22 | € 26,47 | ASL 5 OR – GIN. BOSA | D0705 | GINECOLOGIA BOSA |
| 4_20 | 1136896 | 88-1300-10 | S0199 | 420 | 93/42 | CIOTOLONE diametro | 110 mm. | 2 | € 10,85 | € 21,70 | 22 | € 26,47 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 4_20 | 1136896 | 88-1300-10 | S0199 | 420 | 93/42 | CIOTOLONE diametro | 110 mm. | 6 | € 10,85 | € 65,10 | 22 | € 79,42 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| 4_21 | 983422 | 88-1300-15 | S0199 | 420 | 93/42 | CIOTOLONE diametro | 140 mm. | 2 | € 17,10 | € 34,20 | 22 | € 41,72 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 4_22 | 898804 | 88-1303-22 | S0199 | 420 | 93/42 | CIOTOLONE diametro | 220 mm. | 6 | € 15,16 | € 90,96 | 22 | € 110,97 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| 4_25 | 898804 | 88-1303-22 | S0199 | 420 | 93/42 | CIOTOLE DIAMETRO | 220 mm. | 2 | € 15,16 | € 30,32 | 22 | € 36,99 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| | | | | | | | TOTALE LOTTO | | € 942,31 | | | € 1.149,62 | | | |

| LOTTO N° 5 – CIG: 4987362551 - Ferri Ortopedia | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------------------|--------------------|--------------|---------|------------|-----------------------------|-------------------------------------|------------|----------|------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|-------|--------------------|
| IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cod. Gara Sub-lotto | Cod. Mecc. Azienda | Codice Ditta | CND | Serie AISI | 93/42/CEE O 07/47/CEE | DITTA AGGIUDICATARIA MEDICAL SPA | | Quantità | Prezzo unitario offerto (esclusa Iva) | Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva) | Aliquota IVA | Prezzo complessivo offerto (Iva inclusa) | Dicitura da incidere sul ferro | CDC | Destinazione |
| | | | | | | PINZE OSSIVORE | | | | | | | | | |
| 5_12 | 21009 | 23-853-15 | L091399 | 420 | 93/42/CEE | LUER | 155 mm./6" | 1 | € 153,60 | € 153,60 | 22 | € 187,39 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| TOTALE LOTTO | | | | | | | | | € 153,60 | | € 187,39 | | | | |

| LOTTO N° 6 – CIG : 4987368A43 – Ferri Chirurgia Addominale | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------------------------------|--------------------|--------------|-----------|------------|-----------------------------|--------------------------------------|---------|----------|------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|-------|--------------------|
| IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cod. Gara Sub-lotto | Cod. Mecc. Azienda | Codice Ditta | CND | Serie AISI | 93/42/CEE O 07/47/CEE | DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL | | Quantità | Prezzo unitario offerto (esclusa Iva) | Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva) | Aliquota IVA | Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa) | Dicitura da incidere sul ferro | CDC | Destinazione |
| | | | | | | PINZE DA PRESA | | | | | | | | | |
| 6_1 | 21009 | 64.1702-20 | L04080203 | 420 | 93/42 | INTESTINALE DI DUVAL | 205 mm. | 2 | € 39,60 | € 79,20 | 22 | € 96,62 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 6_2 | 21009 | 64.1700-20 | L04080203 | 420 | 93/42 | PRESA GRANDE | 205 mm. | 2 | € 39,60 | € 79,20 | 22 | € 96,62 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| | | | | | | PRESA PICCOLA | | | | | | | | | |
| 6_3 | 21009 | 64-1200-15 | L04080203 | 420 | 93/42 | INTESTINALE DI ALLIS | | | | | | | | | |
| 6_4 | 21009 | 64-1200-19 | L04080203 | 420 | 93/42 | CORTE | 155 mm. | 8 | € 18,70 | € 149,60 | 22 | € 182,51 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| | | | | | | LUNGHE | 200 mm. | 6 | € 22,15 | € 132,90 | 22 | € 162,14 | ASL 5 OR – GIN. BOSA | D0705 | GINECOLOGIA BOSA |
| | | | | | | TOTALE LOTTO | | € 440,90 | | | | € 537,90 | | | |

| LOTTO N° 9 -- CIG: 4987393EE3 - Divaricatori | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------------------|--------------------|--------------|---------|------------|-----------------------------|--------------------------------------|--------------|----------|------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|-------|--------------------|
| IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cod. Gara Sub-lotto | Cod. Mecc. Azienda | Codice Ditta | CND | Serie AISI | 93/42/CEE O 07/47/CEE | DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL | | Quantità | Prezzo unitario offerto (esclusa Iva) | Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva) | Aliquota IVA | Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa) | Dicitura da incidere sul ferro | CDC | Destinazione |
| | | | | | | VOLKMANN | | | | | | | | | |
| 9_9 | 1035396 | 18-2801-03 | L31401 | 420 | 93/42 | VOLKMANN 3 REBBI SMUSSI | 220 mm./8 ¼" | 12 | € 24,80 | € 297,60 | 22 | € 363,07 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| | | | | 420 | 93/82 | DIVARICATORI | | | | | | | | | |
| 9_24 | 1035396 | 18-1002-12 | L031401 | 420 | 93/82 | FARABEUF | 115 mm./4 ½" | 2 | € 10,50 | € 21,00 | 22 | € 25,62 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 9_26 | 1035396 | 18-1304-20 | L31401 | 420 | 93/82 | MATHIEU | 200 mm./8" | 2 | € 47,30 | € 94,60 | 22 | € 115,41 | ASL 5 OR – CH. GH. | D0103 | CHIRURGIA GHILARZA |
| 9_60 | 1035396 | 19-6800-19 | L31401 | 420 | 93/82 | AUTOSTATICI PICCOLI (TIPO ADSON) | 165 mm. | 6 | € 124,00 | € 744,00 | 22 | € 907,68 | ASL 5 OR – UTIC OR | E0501 | UTIC |
| | | | | | | TOTALE LOTTO | | | € 1.157,20 | | | € 1.411,78 | | | |